
SPF seniorerna Grödinge 
802422-9075 
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31 
Period 2023-01-01 - 2023-12-31 

RÖRELSENS INTÄKTER 

Nettoomsättning 

3010 Medlemsavgifter 
3011 Entreavg. Månadsmöten 
3012 Lotteriförsäljning 
3013 övrig försäljning 
3014 Jullunch 
3015 Vårlunch 
3120 Vänmedlemmar 

Summa nettoomsättning 

övriga rörelseintäkter 

3986 Kommunalt bidrag aktivitet 
3987 Kommunalt bidrag lokal 

Summa övriga rörelseintäkter 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 

RÖRELSENS KOSTNADER 

Råvaror och förnödenheter 

   BUGET 2023 

4000 Varuinköp månadsmöten 
4010 Inköp av varor och material 
4012 Inträdesbiljetter, museer m.m. 
4013 Vårlunch 
4014 Jullunch 
4015 Varuinköp lotterivinster 
4016 Träff nya medl.syrelsen 
4017 Sunktionärer o styrelsemiddag 
4020 Föredrag, underhållning och instruktörer(yoga etc) 
4030 Uppvaktningar 
4130 Aktiviteter Bidrag 

Summa råvaror och förnödenheter 

övriga varu- och materialkostnader 

4895 Årsmöteskostnader 
4899 Konferensdeltagande 

Summa övriga varu- och materialkostnader 

BRUTTOVINST 

övriga externa kostnader 

5010 Lokalhyra 
5410 Förbrukningsinventarier 
5420 Programvaror 
6110 Kontorsmateriel 
6150 Trycksaker 
6250 Postbefordran 
6570 Bankkostnader 
6980 Medlems- och föreningsavgifter 

Summa övriga externa kostnader 

Finansiella poster 

8310 Ränteintäkter 

Summa finansiella poster 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER 

Utskrivet 2023-01-09 09:56 
Senaste vernr A 4 

Årsbudget 

16 000,00 
16 000,00 

6 000,00 
500,00 

13 000,00 
13 000,00 

1 000,00 

65 500,00 

23 000,00 
12 100,00 

35 100,00 

100 600,00 

-8 000,00
-600,00

-3 000,00
-13 000,00 
-13 000,00 

-4 000,00 
-500,00 

-8 000,00 
-15 000,00

-7 000,00
-1 000,00

-73 100,00

-500,00
-1 000,00

-1 500,00 

26 000,00 

-16 000,00
-500,00 

-2 000,00 
-2 000,00 
-2 000,00 
-1 500,00
-3 000,00
-1 500,00

-28 500,00

500,00 

500,00 

-102 600,00
V2 

lennartlauberg
Markering

lennartlauberg
Markering



SPF seniorerna Grödinge 
802422-9075 
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31 
Period 2023-01-01 - 2023-12-31 

Årets resultat 

8999 Beräknad Vinst 

Summa Vinst 

BERÄKNAT RESULTAT 

  BUDGET 2023 
Utskrivet 2023-01-09 09:56 

Senaste vernr A 4 

Årsbudget 

2 000,00 

2 000,00 

0,00 

2/2 




